רשות השידור

פרוטוקול

יום עיון - אגרה

יום רביעי, י' באדר תשע"ג - 20/02/2013

נוכחים

חברי הוועדה:

אמיר גילת, יו"ר רשות השידור
יוני בן מנחם, מנכ"ל רשות השידור
איוב אנטון, יו"ר אגרה
עאטף כיוף, יו"ר המדיה בערבית
יואב אשכנזי, רשות השידור
דוד חיון, יו"ר ועדת הכספים במליאה

מוזמנים: